[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 386/2021 - 07/06/2021 12:46

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, que seja feita uma campanha de conscientização, referente aos cuidados para não contrair o COVID 19, usando panfletos e outdoor.
Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, que seja feita uma campanha de conscientização, referente aos cuidados para não contrair o COVID 19, usando panfletos e outdoor.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2021.
Celso Ursulino
Vereador
_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br